



Möödunud aasta kevadest saati on koer Bella peremehe hea sõber ja kaaslane jalutuskäikudel. Bella on pärast bokserit juba teine prantsuse mastif Rehede peres.

kohaliku Hansapanga ja Leedu hoiupanga liitmine. Huvitav oli ka minna erasektorist avalikku. Maksu- ja tolliameti liitmine sellises mahus ning sisus oli unikaalne kogu Euroopas.” Leedust naastes ütles Rehe Indrek Neiveltile, et kui tol oleks kaardi peal järgmiseks välja pakkuda Venemaa projekt, suruks ta pangajuhil kätt ja läheks koos edasi. Anda endast tükike millegi uue nullist üleskasvatamiseks on nii põnev, et pärast seda justkui ei tahagi rahulikumas keskkonda tagasi tulla.

2006. aastal Sampo Eesti tütarpanga juhi kohta Rehele pakkudes olid soomlased kindlad, et aastaid eri pankades riskijuhtimisega tegelenud mees on parim valik – panganduses ülioluliste riskide tajumine ja juhtimine on Rehel otsekui veres.

Võib oletada, et nii pühendunud ja palju saavutanud juhti ihkavad oma ridadesse meelitada nii mõnedki ettevõtted ja asutused. Rehe mõtleb hetke ja ütleb, et pigem mitte. Helistatakse ikka, kuid tal ei ole kombeks organisatsioonist enne lahkuda, kui on alustatu lõpule viinud ja veendunud, et kõik läheb õiget rada. “Kui jälle helistatakse ja küsitakse, kas tohib pöörduda, siis ma võtan asja sageli huumoriga ja ütlen, et põhimõtteliselt tohib, aga mul on veel see periood, kus tuleb asju siin majas ära teha,” lisab ta sõbraliku naeratuse saatel.

Kui Aivar Rehe veel maksu- ja tolliameti peadirektor oli, ütles tema grupijuhendaja TPI päevilt, praegune Estonian Business Schooli rektor Peeter Kross, et Rehe töötab täisraha eest. Ja et kui kõik riigiametnikud oleksid nii usinad kui Rehe, oleks riigiasjad kaks korda paremini aetud ja meil oleks vaja kaks korda vähem ametnikke. “Rehe on teflon-mees: sihikindel ja läbilöögivõimeline. Halvad asjad lihtsalt ei kleepu talle külge, sest ta on nii töökas,” on öelnud Tallinna Kaubamaja arendusdirektor Urmas Pastarus, Rehe kunagine nari-naaber TPI ühiselamus. Teine koolivend, Amserv Grupi juhatuse esimees Raivo Kütt on nimetanud Rehet äraostmatuks ja möönnud, et kui just vigu otsida, siis võibolla delegeerib mees ülesandeid liiga vähe ja rassib ise liiga palju.

Küsimusele, kas selline tempo aastatega kurnavaks ei ole muutunud, tuleb Rehelt väga kiiresti vastus “ei”. Näiteks praegu naudib ta Sampot kui omanäolist ja kiirelt arenevat panka ning oma noort, julget ja aktiivset kollektiivi. Tema üldiline positiivne hoiak on sõnadetagi kaugele paista. Ent kui kõnelda sõnadest, siis iseloomustab Rehet hästi asjaolu, et tema sõnavarasse ei kuulu väljendid “raiskama” ja “viitsima”. “Kes mind natuke tunnevad, teavad, et väljend “ei viitsi” on minu jaoks väga halb sõna. Ma olen lastele ka õpetanud, et sellist sõna ei ole hea kasutada. Sõna “viitsimine” tähendab kerget allaandmist. Ma ei ole selline inimene, kes alla annaks,” seletab Rehe. Samuti rõhutab ta, kui tähtis on alati püüda muuta oma eihoiak jah-hoiakuks. Mis ei tähenda, et see “jah” peaks tulema tingimusteta.

KORRAS TAGALA JA KIIDUVÄÄRT KAPTEN

Aripaev.ee lugejatele on Aivar Rehe öelnud, et tema edu põhineb kolmel põhimõttel: tee asja, millest aru saad, tee seda pühendunult ja südamega ning hoiä oma pere ja kodu kui tagala väga heas korras. Perekond Rehe on omavahel kokku leppinud, et kuna pereisal kulub väga palju aega tööle, on kodustes küsimustes kapteniks abi-